

Uşak Olay

25 Aralık 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6656 Fiyatı: 4.00 TL

“EN İYİ NARKOTİK POLİSİ: ANNE” PROJESİ UŞAK'TA HAYATA GEÇİYOR



Uşak Valiliği himayesinde ve İl Emniyet Müdürlüğü koordinasyonunda, uyuşturucuyla mücadelede anne duyarlılığını ön plana çıkarmayı hedefleyen “En İyi Narkotik Polisi: Anne” projesinin tanıtım ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa Vali Dr. Naci Aktaş ve eşi Nagihan Aktaş, Belediye Başkanı Özkan Yalım, Vali Yardımcısı Önder Can, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, ilgili kurum yetkilileri ve çok sayıda anne katıldı.

>> 2'DE

BANAZ İLÇE HALK KÜTÜPHANESİNDE ÖĞRENCİLERİN KİTAP SEVGİSİ ARTIRILYOR

Banaz İlçe Halk Kütüphanesinde, öğrencilerin kitap sevgisini artırmak için çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Kütüphane Müdürü Hatice Kübra Polat, gazetecilere kütüphanede her hafta öğrenci grupları ağırladıklarını, onlarla bir kitabın yazım aşamasından başlayıp kütüphane rafına geldiği süreci canlandırdıklarını anlattı. Çocukların her birinin kendi kitaplarını yazıp resimlendirdiğini ifade eden Polat, "Editör gözüyle düzenlenip ciltlendiriliyor."

>> 3'DE



UŞAK EN HIZLI FAKİRLEŞEN İLLER ARASINDA 4.SIRADA

>> 7'DE



UŞAKLI ÖĞRENCİLER HAFIZLIK VE TILAVETTE İL BİRİNCİSİ OLDU

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün gençlerin dini bilgi, hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'e olan bağlılıklarını güçlendirmek amacıyla düzenlediği "Genç Muhafızlar" yarışmasında final heyecanı yaşandı. Yarışmada, Hz. Hatice Uşak Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu öğrencileri elde ettikleri başarılarla dikkat çekti.

>> 3'DE

ANADOLU OPERA VE BALE FESTİVALİ SONA ERDİ



Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü'nün bu yıl ilkinin düzenlediği "Anadolu Opera ve Bale Festivali" Mustafa Kemal Üniversitesi Konferans Salonu'nda sahnelenen "Apollo ve Dafne" gösterisiyle sona erdi. Festivalin son durağı olan Hatay'da, çocuk oyunu ve konserin ardından 2024 yılının son etkinliği olarak sahnelenen kantat, antik Yunan mitolojisinde geçen ünlü bir aşk hikayesini konu alıyor.

>> 4'DE

LİDER İSTANBUL'DA HATA YAPMADI "56-80"

Ligin 9.Hafta mücadelesinde İstanbul temsilcisi Güngören Doruk'a konuk olan Ada Yem Uşak Basketbol, rakibini 56-80 mağlup etmeyi başardı.

>> 8'DE

